Прайс-лист на обладнання Bosch Термотехніка
Дійсний з 15.03.2021 р.
Компанія Bosch залишає за собоє право змінювати артикули, назву та опис виробів без попереднього повідомлення.
   Термотехніка BOSCH
Група
знижки
Артикул Назва Характеристика
Вартість,

4 7719002767 AZB 608/1 Коаксіальний відвід 45°, Ø80/125 3434
4 7719002763 AZB 604/1 Коаксіальний подовжувач 500 мм, Ø80/125 1263
4 7719002764 AZB 605/1 Коаксіальний подовжувач 1000 мм, Ø80/125 1657
4 7719002765 AZB 606/1 Коаксіальний подовжувач 2000 мм, Ø80/125 3317
Роздільні димоходи для конденсаційних котлів, Ø80-80 мм (до 2021 р.)
УВАГА! Продаж до вичерпання складских запасів. Після закінчення необхідно замовляти нові артикули з програми 2021 року.
4 7719002852 AZB 922 Адаптер для підключення роздільних димоходів Ø80-80 до котлів, які мають вихід Ø80/125 4619
4 7719001525 AZB 610 Подовжувач 500 мм, Ø80 635
4 7719001526 AZB 611 Подовжувач 1000 мм, Ø80 922
4 7719001527 AZB 612 Подовжувач 2000 мм, Ø80 1383
4 7719001534 AZB 619 Відвід 90°, Ø80 929
4 7719001535 AZB 620 Відвід 45°, Ø80 458
Коаксіальні димоходи для конденсаційних котлів, Ø60/100 мм (з 2021 р.)
4 7738112495 FC-Set60-C13x FC-Set60-C13x / Основний комплект C13x (горизонтальний), DN60/100, 1200 мм ((старий арт. 7736995011)) 2391
4 7738112504 FC-Set60-C33x FC-Set60-C33x / Основний комплект C33x (вертикальний), DN60/100, 1220 мм ((старий арт. 7719003675)) 3641
4 7738112614 FC-C60-500 FC-C60-500 / Коаксіальний подовжувач, DN60/100, 500 мм ((старий арт. 7719002779)) 785
4 7738112615 FC-C60-1000 FC-C60-1000 / Коаксіальний подовжувач, DN60/100, 1000 мм ((старий арт. 7719002778)) 1019
4 7738112500 FC-C60-2000 FC-C60-2000 / Коаксіальний подовжувач, DN60/100, 2000 мм ((старий арт. 7747210020)) 2204
4 7738112616 FC-CE60-87 FC-CE60-87 / Коаксіальний відвід, DN60/100, 87° ((старий арт. 7719002780)) 625
4 7738112501 FC-CE60-45 FC-CE60-45 / Коаксіальний відвід, DN60/100, 45° ((старий арт. 7719002781)) 755
4 7738112617 FC-CR60 FC-CR60 / Коаксіальний подовжувач з ревізійним отвором, DN60/100, 230 мм 1379
4 7738112637 FC-CER60-87 FC-CER60-87 / Коаксіальний відвід з ревізійним отвором, DN60/100, 87° 1049
4 7738112636 FC-CA60 FC-CA60 / Коаксіальний адаптер для підключення, DN60/100 ((старий арт. 7719003381)) 564
4 7738112535 FC-CA60-87 FC-CA60-87 / Коаксіальний адаптер для підключення (з відводом), DN60/100, 87° 1209
Коаксіальні димоходи для конденсаційних котлів, Ø80/125 мм (з 2021 р.)
4 7738112574 FC-Set80-C13x FC-Set80-C13x / Основний комплект C13x (горизонтальний), DN80/125 3674
4 7738112660 FC-Set80-C33x FC-Set80-C33x / Основний комплект C33x (вертикальний), DN80/125 ((старий арт. 7719003672)) 6914
4 7738112645 FC-C80-500 FC-C80-500 / Коаксіальний подовжувач, DN80/125, 500 мм ((старий арт. 7719002763)) 1263
4 7738112646 FC-C80-1000 FC-C80-1000 / Коаксіальний подовжувач, DN80/125, 1000 мм ((старий арт. 7719002764)) 1657
4 7738112647 FC-C80-2000 FC-C80-2000 / Коаксіальний подовжувач, DN80/125, 2000 мм ((старий арт. 7719002765)) 3317
Ціни вказані в прайс-листі наведені виключно з інформаційною метою. Компанія Bosch залишає за собою право змінювати ціни без попереднього повідомлення.
Актуальний прайс-лист в національній валюті доступний на сайті www.bosch-climate.com.ua 3
Прайс-лист на обладнання Bosch Термотехніка
Дійсний з 15.03.2021 р.
Компанія Bosch залишає за собоє право змінювати артикули, назву та опис виробів без попереднього повідомлення.
4 7738112648 FC-CE80-87 FC-CE80-87 / Коаксіальний відвід, DN80/125, 87° ((старий арт. 7719002766)) 1757
4 7738112593 FC-CE80-45 FC-CE80-45 / Коаксіальний відвід, DN80/125, 45° ((старий арт. 7719002767)) 3434
4 7738112665 FC-CER80-87 FC-CER80-87 / Коаксіальний відвід з ревізійним отвором, DN80/125, 87° ((старий арт. 7719003382)) 3941
4 7738112666 FC-CR80 FC-CR80 / Коаксіальний подовжувач з ревізійним отвором, DN80/125, 250 мм ((старий арт. 7719002760)) 2632
4 7738112714 FC-CA80 FC-CA80 / Коаксіальний адаптер для підключення, DN80/125 574
4 7738112716 FC-CA80 FC-CA80 / Адаптер (ексцентричний зсув 80 мм) для підключення, DN80/125 1513
4 7738112717 FC-CA80-87 FC-CA80-87 / Коаксіальний адаптер для підключення (з відводом), DN80/125, 87° 1513
Роздільні димоходи для конденсаційних котлів, Ø80-80 мм (з 2021 р.)
4 7738113223 FC-CA80 FC-CA80 / Адаптер для підключення (для роздільних димоходів), DN80 ((старий арт. 7719002852)) 3350
4 7738112650 FC-S80-500 FC-S80-500 / Подовжувач, DN80, 500 мм ((старий арт. 7719001525)) 635
4 7738112651 FC-S80-1000 FC-S80-1000 / Подовжувач, DN80, 1000 мм ((старий арт. 7719001526)) 922
4 7738112652 FC-S80-2000 FC-S80-2000 / Подовжувач, DN80, 2000 мм ((старий арт. 7719001527)) 1383
4 7738112654 FC-SE80-87 FC-SE80-87 / Відвід, DN80, 87° ((старий арт. 7719001534)) 929
4 7738112653 FC-SE80-45 FC-SE80-45 / Відвід, DN80, 45° ((старий арт. 7719001535)) 458
4 7738112596 FC-SER80-87 FC-SER80-87 / Відвід, DN80 з ревізійним отвором, 87° ((старий арт. 7719001536)) 2405
4 7738112669 FC-SR80 FC-SR80 / Подовжувач з ревізійним отвором, DN80 ((старий арт. 7719001533)) 752
Котли електричні Tronic Heat 3500 (від 4 до 24 кВт) (з розширювальним баком та циркуляційним насосом)
4 7738504943 Tronic Heat 3500 4 UA ErP
Електрокотел потужністю 4 кВт. Підключення 220/380 В. Триступенева модуляція потужності з послідовним підключенням ступенів. В комплекті: